1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 13 /QĐ -UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày 07 tháng 02  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập tổ công tác kiểm tra thu chi các thôn năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương
ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ quy chế làm việc của UBND xã nhiệm kỳ 2021 - 2026;
Thực hiện nhiệm vụ công tác tháng 02 năm 2023 của UBND xã;
Xét đề nghị của Công chức kế toán - ngân sách xã.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: Thành lập tổ công tác thực hiện việc kiểm tra việc thực hiện thu

chi tài chính các thôn năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

1 Ông: Nguyễn Mạnh Chung -  Phó chủ tịch UBND xã   - Tổ trưởng.
2 Ông: Nguyễn Văn Doanh - Công chức KT - NS xã   - Tổ phó
3 Bà: Nguyễn Thị Tơ - Công chức VP-TK xã - Thành viên
4 Ông: Trần Văn Quân - Phó chủ tịch HĐND xã - Thành viên
5 Ông: Trần Ngọc Chấn - Trưởng ban KT - XH HĐND xã - Thành viên
6 Ông: Nguyễn Văn Tuấn - Trưởng ban TTND xã - Thành viên

Điều 2: Tổ công tác có trách nhiệm tổ chức kiểm tra các khoản thu, chi tài
chính của các thôn năm 2022. Tổng hợp báo cáo kết quả về UBND xã. Thời
gian thực hiện trong tháng 02 năm 2023.

Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3: Văn phòng HĐND - UBND xã; ban lãnh đạo các thôn; cán bộ

công chức UBND xã; các ông bà có tên tại điều 01 căn cứ quyết định thi hành.
Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VP

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

2

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-07T09:39:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-07T09:50:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!